Lampiran V Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sambas Nomor 01/PANSEL-JPTP/SBS/X/2025 Tanggal 24 Oktober 2025

FORMAT DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Pas Foto 4 x 6 
Berwarna











DAFTAR RIWAYAT HIDUP

I.   KETERANGAN PERORANGAN
	1.
	Nama Lengkap
	

	2.
	NIP
	

	3.
	Tempat Lahir / Tgl Lahir
	

	4.
	Pangkat dan Golongan Ruang
	

	5.
	Jabatan
	

	6.
	Eselon
	

	7.
	Jenis Kelamin
	

	8.
	Agama
	

	9.
	Nomor Telepon
	

	10.
	Email
	

	11.
	Status Perkawinan
	

	12.
	Alamat Rumah
	



II.  PENDIDIKAN
1.  PENDIDIKAN DI DALAM DAN DI LUAR NEGERI
	NO.
	TINGKAT
	NAMA SEKOLAH
	JURUSAN
	STTB/TANDA LULUS/IJAZAH TAHUN
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	SD
	
	
	
	

	2.
	SLTP
	
	
	
	

	3.
	SLTA
	
	
	
	

	4.
	D1
	
	
	
	

	5.
	D2
	
	
	
	

	6.
	D3
	
	
	
	

	7.
	D4
	
	
	
	

	8.
	S1
	
	
	
	

	9.
	S2
	
	
	
	

	10.
	S3
	
	
	
	



2.  KURSUS/LATIHAN DI DALAM DAN DI LUAR NEGERI
A. DIKLAT STUKTURAL
	NO.
	DIKLAT 
STRUKTURAL
	LAMANYA / TGL / BLN / S.D / TGL / BLN / THN
	IJAZAH /
TANDA LULUS
/ SURAT KETERANGAN
/ TAHUN
	TEMPAT
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



B. DIKLAT FUNGSIONAL
	NO.
	DIKLAT TEKNIS / FUNGSIONAL
	LAMANYA / TGL / BLN / S.D / TGL / BLN / THN
	IJAZAH /
TANDA LULUS
/ SURAT KETERANGAN
/ TAHUN
	TEMPAT
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



C. DIKLAT TEKNIS
	NO.
	DIKLAT TEKNIS
	LAMANYA / TGL / BLN / S.D / TGL / BLN / THN
	IJAZAH / TANDA LULUS / SURAT KETERANGAN
/ TAHUN
	TEMPAT
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






III. RIWAYAT JABATAN DAN KEPANGKATAN
1.  RIWAYAT JABATAN
	NO.
	RIWAYAT JABATAN
	DARI TGL/THN S/D TGL/THN
	INSTANSI INDUK
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



2.  RIWAYAT KEPANGKATAN
	NO.
	RIWAYAT KEPANGKATAN
	DARI TGL/THN S/D TGL/THN
	INSTANSI INDUK
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



IV. TANDA JASA / PENGHARGAAN
	
NO.
	NAMA BINTANG/SATYA LENCANA PENGHARGAAN
	TAHUN PEROLEHAN
	LAMANYA
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



V. DAFTAR PENILAIAN KERJA PNS (SKP)
	NO.
	TAHUN
	NILAI RATA-RATA
	KET.

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	



VI. PENGALAMAN
	NO.
	NEGARA
	TUJUAN
PENUGASAN
	LAMANYA
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



VII.KETERANGAN KELUARGA
1. ISTRI/SUAMI
	NO.
	NAMA
	TEMPAT LAHIR
	TANGGAL LAHIR
	TANGGAL NIKAH
	PEKERJAAN
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	




2. ANAK
	NO.
	NAMA
	JENIS KELAMIN
	TEMPAT LAHIR
	TANGGAL LAHIR
	SEKOLAH / PEKERJAAN
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



3. ORANG TUA
	NO
	NAMA
	TEMPAT LAHIR
	TANGGAL LAHIR
	PEKERJAAN
	KET.

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


*) Coret yang tidak perlu

……………….., … Oktober 2025
Yang membuat,

ttd

(NAMA LENGKAP)
Pangkat

NIP
Lampiran VI Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sambas Nomor 01/PANSEL-JPTP/SBS/X/2025 Tanggal 24 Oktober 2025

FORMAT PERNYATAAN BERSEDIA UNTUK MENETAP TINGGAL 
DI KABUPATEN SAMBAS

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:
	Nama
	:
	……………………………………………………………………………

	NIP
	:
	……………………………………………………………………………

	Pangkat, Gol. Ruang
	:
	……………………………………………………………………………

	Jabatan
	:
	……………………………………………………………………………

	Unit Kerja
	:
	……………………………………………………………………………



dengan ini menyatakan bahwa apabila saya ditetapkan sebagai Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sambas, saya bersedia untuk tinggal menetap di Kabupaten Sambas selama menjabat dan apabila melanggar bersedia menerima sanksi.
Surat Pernyataan ini dibuat untuk memenuhi persyaratan mengikuti Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sambas.

………………, … Oktober 2025
Pembuat Pernyataan

   Materai
Rp. 10.000    Ttd

(NAMA LENGKAP)
Pangkat
NIP




